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@EESRA%%}‘LE MOTORGEHAUSE / cRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR 495 MC

T

BILD TEIL-NR. BENENNUMG STK.
Picture Part-No. Lescription Pas.
. Foto Parte-No. Pescrizione Pezzi
2 Photo Piece-No. Description Pos.
1 560.30.G01.100 KUPPLUNGSDECKEL / Clutch cover 1
28 Coperchio frizione / Carter d' eml‘rayaﬂe B
028 2 560.30.002.100 ZONDUNGSDECKEL / Ignition case cover 1
%@ LANGE ANGEBEN ! Coperchio accensione / Carter wolant magnet'lque
1 ! — kAT
10 7 A 5  563.30.000.000 MOTORGEHAUSE KPL. / Engine case cpl. 1
51 €235 f Indiquer 16ngeur_h Carter motovre cpl. / E;irﬁ_carter moteur cpl. -
i - — :
~ I - 563.30.000.044 HMOTORGEHAUSE KPL. (MIT GETRIEBELAGER ) 1

Engine case cpl. (with transmission bearings)
Carter motore cpl. (con cuscinetti transmissione)
Faire carter moteur cpl. (avec roulements transmission)
7 310.07.007.001 SCHLAUCH 6 5x8 mm / Breather hose 1 nB
Kl m
Tubo / Diurite

1C  560.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE / Crank case bush

ra |
|

Bussola per carter motore / Douille carter B
20 560.30.020.000 VERSCHLUSSCHRRUBE / Screw plug 1
Tappo di sf1at0 / Bouchon d'huille
22 560.30.022.000 HINKELSTUCK / E]bou screw nipple ],
__ . _Tappu ai SFT?EQ.f Piece d'ang] -
25 JGD 30 025.100 KUPPLLMGSDECKELDIEHTUHG / Clutch case gaSket 1
Guarnizione cassa frizione
g _Joint carter d'embrayage s
26 510.30.026.100 PASSHILSE VORNE ¢ 17x14,5 / Dowel 1
B _Perno / Bague -
026 560.30.026.000 PASSHULSE g 14 x 12 / ane] z
_ Perno f Bague e S
27 560.30.027.000 PASSHULSE HINTEN p 17 X 15 5 / Dowel 1
Perno f Bague -
28 560.30.028. GDO UERSCHLUSSCHRAUBE M LC / P]ug 1
A Vite / Vis o - -
028 0603 102151 DICHTRIMG / Seal ring
c _Mnello di tegita § doint _ s
29 500 30.029.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 10 / P]ug 1
Vite / Vis ..
nB = KACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@ ORIGINAL
ERSATZTEILE

MOTORGEHRUSE / crRANK CASE / CARTER DEL MOTORE / CARTER MOTEUR

TLANGE ANGEBEN |

[Quote length |

Lunghezza !

Indiquer lengeur

-]

4g9s MC

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.

Picture Part-No. Descriptian Pos

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-Ho. Description Pos.

33 541.33.033.000 AMSCHLAGSCHRAUBE / Adjusting bolt 1

- _ Vite di arrest / Vis mechanisme de kick

34 003 122201 DICHTRING 12,2 x 20 x 1 / Seal ring 1

o o _ Anello di tenuta / Joint B

39 563.30.039.000 MOTORGEHAUSEDICHTUNG / Engine case gasket 1

o - Guarnizione carter motore / Joint central

50 0912 QeQ703 IMNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x70 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis

51 0912 060353 THHENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x35 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis

52 0912 060303 [THNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x30 DIN 912 7
Allen head screw / Wite / ¥is

53 0912 060253 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M ax25 DIN 912 4

- Allen head screw / Vite / Vis

96 560.33.096.000 DISTANZROHE / Bushing 1
Bussola / Entretoise

97 0770 160030 0-RIMG 16x3 [/ O-ring 1
fnello a C / Joint O

98 0760 142460 SIMMERRING 14x24x6 / Radial seal ring 1}
fnello di tenuta radiale / Joint SPY

o 563.30.100.000 DICHTUNGSSATZ / Gasket set 1

Serie di guarnizione / Pochette Jjoints cpl.




RIGINAL '
@EESA‘?ZITELE KURBELTRIEB / CRANKSHAFT. PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 390 GS |
BILD TEIL-NR.  BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte -No. [escrizione Pezzi ‘
| Photo Piece-No.  Description Pos.
7 562.30.007.000 KOLBEN KPL. $ 82,00 mn 1
I, Piston cpi / Plstone cpl. / Piston cpl.
562 30.007. 200 KOLBEN KPL. 6 82, 25 m nB
562 30 007.300 KOLBEN KPL. ¢- 82,50 mm ' nB
562.30.007.500 KOLBEN KPL. ¢ 83,00 mm B
15  560.30.015.048 PLEUELLAGER-REPARATURSATZ = nB

Connecting rod repajr kit
Gruppo per la riparazione del cuscinetto a biella
B1e]le equipee cp]

18  560.30.018. 100 KURBELNELLE 74 am HUB / Crankshaft 1
Gruppo alberc a gomiti perno / Embiellage

24  560.30.024.000 ZWISCHENSCHEIBE ANGEFAST / Spacer 1
Spessore / Entretoise

024 560.30.124.000 ZWISCHENSCHEIBE / Spacer 1

Spessore / Entretoise

28 510.30.028.100 BUNDMUTTER M 12x1 LINKS / Magneto nut MI2x1 L/S 1
Dado magneto M12x1l sinistra / Ecrou M12x1 gauche

29  560.30.029.000 DISTANZRING 45 x 51,8 x 4,5 / Distance ring 1
Distanziale / Entretoise
32 562.30.032.000 RECHTECKRING 82,00 mm x 1 mm 1
Square rmg / Anello quadro / Segrnent
562.30.032.200 RECHTECKRING 4 82, 75 1 mn x 1 m ' “nB
562.30.032.300 RECHTECKRING ¢ 82 50 mm x E3 mm nk
562.30.032.500 RECHTECKRING ¢ 83,00 mm x 1 mm AT

33 550.30.033.000 KOLBENBOLZEN ¢ 18 % 72 mm / Wrist pin
Sp1notto / Axe de ptstun

34 561.30.034.000 NADELLAGER KBK 18 x 25 x 25 / Needle bearing 1
Cuscinetto a Spﬂ]o / Roulement a1|:_1uﬂ1es
48  560.30.048.000 SICHERUNGSBLECH / Flat washer 1
Rondella pu‘ttta / Rondeﬂe
74 550.30.074.000 DRAHTSPRENGRING C 18 / Retaining clip 2
v ok Pinza di ritenuta / Circlips =~~~
‘Lﬁﬁ“- &1 560 30.081.000 PASSCHEIBE 30 x 42 x 0,10 nB
PRIMERZAHNRAD, NUR IN VERBINDUNG MIT KUPPLUNGSKORB LIEFERBAR “@ 2 Shim washer / Rondella / Rondelle =~
Pinion, only available together with outer clutch hub @ 5E-D 30 081 100 PASSCHEIB{ 30 x 42 x 0 A nG
Pignone, fornibile sole con portafrizicone ¥ 560 ‘30 081 200 PASSCHEIBE 3'0 x 42 x U 30 T T E

Pignon sortie moteur {apaire avec cloche d'embrayage)
g L

= NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@e?ﬂ%’%ﬁe KURBELTRIEB / CRANKSHAFT, PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 390 GS

PRIMARZAHNRAD, NUR IN VERBINDUNG MIT KUPPLUNGSKORE LIEFERBAR®
Pinion, only available together with outer clutch hub
Pignone, fornibile solo con portafrizione

Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'embrayage)

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.

Picture Part=No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.

82 560.30.082.000 SCHULTERLAGER M 30 / Shoulder bearing 2

83 0625 062050

84 0936 200153

85 0760 255270

86 0760 305270

87  0BBB 030050

88 0882 050650

89 0137 120000

Cuscinetto spaila / Roulement

RILLENKUGELLAGER 6205 C 3 DIN 625 / Ball bearing 1
Cusctﬂg}to a sfera / Ruu]ement B -

SECHSKANTMUTTER M 20 x 1,5 DIN 936 1
Hexagon nut / Vite / Vis

STMMERRING 25x52x7 DIN 3760 / Radial seal ring 1
Anello di tenuta / Joint SPY

SIMMERRING 30x52x7 DIN 3760 / Radial seal ring 1
fnello di tenuta / Joint SPY

SCHEIBENFEDER 3 x 5 DIN 6888 / Woodruff key 1
Chiave Woodruff / Clavette

SCHEIBENFEDER 5 x 6,5 DIM 6888 [ Woodruff key 1
Chiave Woodruff / Clavette -
FEDERSCHEIBE B 12 DIM 137 / Spring washer 1

Rondella elastica / Rondelle
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ORIGINAL

raiaid  KURBELTRIEB / CRANKSHAFT. PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 495 MC
BILD TEIL-NR. BENENNUNG ST,
Picture Part-Ho. Description Pos.
Foto Parte=No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.
7 563.30.107.000 KOLBEN KPL. g 92,25 mm 1
I Piston cpl. / Pistone cpl / Pistun_c_p].
563.30.107. 200 KOLBEM KPL. ¢ 92,50 mn n3
563.30.107.300 KOLBEN KPL. g 92,75 mm nB.
15 560 30. 015 044 PLEUELLJ—‘«GER-REPARATUPS#TZ nB
Connecting rod repaiv kit
Gruppo per la riparazione del cuscinetto a biella
Bielle equipee cpi.
18  560.30.018.100 KURBELWELLE 74 mm HUB / Crankshaft ' T
Gruppo_gmem a_gEnn'ti pernoc / Embiellage
24 560.30.024.000 ZIWISCHENSCHEIBE ANGEFAST / Spacer 1
. ] Spessore / Entrel‘ms&
0231 560.30. 124 UO'D ZHIS(}‘.ENSCHEIBE [ Spacer 1
Spessore / Entretoise
28 510.30.023.100 BUNDHUTTER M 12x1 LINKS; Magneto nut M12x1 L/S 1
Dado magneto M12x1l sinistra / Ecrou MI2x1 gauche
29 560.30.029.000 DISTANZRING 45 x 51,8 x 4,5 / Distance ring 1
Distanziale / Entretoise
32 5%63.30.032.000 RECHTECKRING £ 92,25 mm ¥ 1 mm 1
Square rmg / Aneilo quadro ! SeQment
563.30.032.200 RECHTECKRING g 92 50 mm X 1 wm nB
563.30.032.300 RECHTECKRING ¢ 92,75 mm x 1 mm T nB
33  563.30.033.000 KOLBENBOLZEN g 20 x 52 mm / Wrist pin 1
e " Spmotto / Ax@ de piston
34 563.30.034.000 MADELLAGER I{BK 2{3 X 25 x 22 / Needle bearmg I
fuscmetto a spillo / Rou]ement aigui Heq
48~ 560. 30 045.000 SICHERUNGSBLECH / Flat washer ik
Ronde1la piatta / Rondelle
74 563.30.074.000 URAHTSPRENGRING A 20 / Retaining clip s
Pinza di ritenuta / Circlips
81 560.30.081.000 PASSCHEIBE 30 x 42 % 0,1 / Shim washer w8
Rondella / Ronde]ie
560,30.081.100 PASSCHEIBE 30 % 42 x 0,15 B
S 560.30.081.200 PASSCHEIBE 30 4a w3 T us
PRIMSRZAHNRAD, NUR IN VERBINDUNG MIT KUPPLUNGSKORE LIEFERBAR @ il S 5 i
Pinion, only available together with outer ¢lutch hub @
Pjgnone, ?orm'bﬂe solo con portafrizione ;
Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'enbrayage) nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@EF?SHA%EAhE KURBELTRIEB / CRANKSHAFT, PISTON / ALBERO A GOMITI / EMBIELLAGE-PISTON 495 MC
BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Fato Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No.  Description Pos.
82 560.30.082.000 SCHULTERLAGER M 30 / Shoulder bearing 2
- Cuscinetto spalla / ngTement o -
83 0625 062050 RILLENKUGELLAGER 6205 C 3 DIN 625 / Ball bearing 1
Cuscinetto a sfera / Roulement ]
84 0936 200153 SECHSKANTMUTTER M 20 x 1,5 DIN 936 1
Hexagon nut / Vite / Vis - -
85 0760 255270 SIMMERRING 25x52x7 DIN 3760 / Radial seal ring 1
Anello di tenuta / Joint SPY . -
36 0760 305270 SIMMERRING 30x52x/ DIN 3760 / Radial seal ring 1

Pimion, only available together with cuter clutch hub
Pignone, fornibile solo con portafrizione
Pignon sortie moteur (apaire avec cloche d'embrayage)

PRIMARZAHNRAD, NUR IN VERGINDUNG MIT KUPPLUNGSKORE LIEFERBAR

87 0888 030050

88 (0888 050650

89

0137 120000

Anello di tenuta / Joint SPY

SCHEIBENFEDER 3 x 5 DIN 6888 / Woodruff key 1
Chiave Woodruff / CTayette ) -
SCHEIBEMNFEDER % x 6,5 DIN 6888 / Woodruff key 1
Chiave Woodruff / Clavette B B o
FEDERSCHEIBE B 12 GIN 137 / Spring washer 1

Rondella elastica / Rondelle

10




ORIGINAL

(AT PR or P 7YLINDER / CYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 390 6S
BILD TEIL-NR. BEMENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No.  Description Pos.
5 562.30.005.200 ZYLINDER ¢ 82,00 mm / Cylinder 1

Cilindra / Cy11ndre =

05 562.30.005.250

ZYLINDERLAUFBUOCHSE ¢ 82,00 mm / Cylinder liner 1
Canna cilindra / Chemise de ﬂhndre

& 562.30.006.200

30 560.30.030.000

560.30.030,100

ZYLINDERKOPF / Cylinder head o 1
Testa del cilindro / Cu]asse
ZYLINDE RFUSSDICHTUNG 0,2 mm nB

Cylinder base gasket
Guarnizione base cilindro / Joint de cylindre

560.30.030.200

560. 30.030. 400 17
38 561.30.038.000

43 561.30.043.000

44 560.30.044. 100

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,3 mn Lo chE
ZVLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 mm n3
2?LINEERFU§§DICHTUNG 1,0 mm nB

RNSAUGSTUTZENDICHTUNG”! Tntake adapter gasket 1
Guarnizione attacco di aspirazione
Joint d' adﬂ1351on

ZYL]NDERSTEHBDLZEN-M 10x60 / Ey]inder stud 4
Perno cilindro f Gougon X

STIFTSCHRAUBE M 8x65 / ctud 8
Perno a vite / Goujon

46 540.30.046.000

50 561.30.050.000

AUSPUFFSTUTZENDI CHTUNG / Exhaust adapter gasket 1
Guarnizione attaco di scarico
Joint d'echappement

56 541.30.056.044

60  560.30.060. 000

61 510.30.061.000
73 540.05.073.500

74 510.05.074.000

75 0331 100003

ANSAUGSTUTZEN j Intake adapter 1
Attaco aspirazione / Pipe d' admIssion

GARNITUR DAMPFE RGUMMI 1
390 GS_BRD VNE e SR, T Re gt
GUMMI -MUFFE INNEN -B 40 / Rubber 1
Gomma [/ Dur1te d' adm15510n

SCHELLE ﬁ 58 / Clamp o
Fascetta / Collier

AUSPUFFLANSCH / E}ﬁausf'FTéhge“ SRR
Flangia di scarica / Plpe d' echappement
FEDERLASCHE / Reta1n1ng p1ate 2
Piastra di tenuta / Fixation ressort et
BUNDMUTTER M 10 DIN 6331 / Nut 4

Dado f Ecrou

nB = MACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@ Eg&%#éh_E ZYLINDER / cYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 390 GS

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK,

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Description Pos.

76 0331 080003 BUNDMUTTER M & DIN 6331 / Nut g
Dado / Ecrou ]

7 0912 060203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M Bx20 DIN 912 4

) - - Allen head screw_,‘_’iffteﬂ:__ o -

78 0912 060253 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912 4
Allen head screw / Vite / Vis

79 0137 060000 FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer g
Ronde1la elastica / Randelle

80 562.30.080.000 ANSAUGDROSSEL - - 1

390 GS BRD




@EF?SR;‘IGZI%ILLE ZYLINDER / cYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 495 MC

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-Mo.  Description Pos.

5 563.30.005.100 ZYLINDER ¢ 92,25 mm / Cylinder 1

Cilindro / Cylindre

05 563.30.105.050 7ZYLINDERLAUFBOCHSE $ 82,25 mm / Cylinder liner 1
Canna cilindro / Chemise de cylindre

6 563.30.006.000 ZYLINDERKOPF / Cylinder head 1

_ Testa del cilindro / Culasse

30 563.30.030.000 ZYLINDERFUSSGICHTUNG 0,2 mn/ Cylinder base gasket nB
Guarnizione base cilindrc / Joint de cylindre

563.30.030.100 ZYLINDERFUSSDICHTUMG 0,3 mm nB
563.30.030.200 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 mm nB

43  560.30.043.000 2YLINDERSTEHBGLZEN M 10x75 / Cylinder stud R
Perno cilindro / Goujon

44 560.30.044.000 STIFTSCHRAUBE M 8x60 / Stud 6
Perno a vite / Goujon

044 6560.30.044,100 STIFTSCHRAUBE M Bx65 / Stud 2
Perno a ViEg / Goujon _

46  560.30.046.500 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG / Exhaust adapter gasket 1

50 563.30.050.000

Guarnizione attaco di scarica
Joint d'echappenent

051 563.30.051.044

51

563. 30. 051. 000

52  563.30.052.000

53

55

61 510.30.061.006

0084 040083

ANSAUGFLANSCH / Intake adapter i
Attacg aspirazione / ?1Eg_g‘anissiﬂq__
MEMBRANGEHEUSE KPL. / Reed valve assy. cpl. 1
Cassa membrana cpl. / Corps a membrane cpl.
MEMBRANGEHRUSE / Reed valve case 1
Cassa per membrana / Corps a membrane
MEMBRANE / Reed valve 2
Membrana f”ﬂembrane

563.30.053.000 ANSCHLAGBLECH / Stop ptate 2

_ Latta di limitazione / Tole de butee e
ZYLINDERSCHRAUBE M 4x8 DIN 84 8
e Fi_l'ister head screw / Vite / Vis

SCHELLE A 58 / Clamp 1

Fascetta / Collier

nB = NACH BEDARF
as requested
secondo bisogno
suivant les besoins




ORIGINAL
@ERSATZTEILE ZYLINDER / CYLINDER / CILINDRO / CYLINDRE 485 MC
BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No Description Pos.
73  5p0.05.073.500 AUSPUFFLANSCH / Exhaust flange 1
Flangia di scarica / Pipe d’e_c:happemeﬂt _
74 510.05.074.000 FEDERLASCHE / Retaining plate ¢
Piastra di tenuta / Fixation ressort
75 0331 100003 BUNDMUTTER M 10 DIN 6331 / Mut 4
Dado / Ecrou
76 0331 080003 BUNDMUTTER M 8 DIN 6331 / Nut 8
Dado / Ecrou
77 0912 060203 INMENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x20 DIN 912 il
- Allen head screw / Vite / Vis -
78 0912 060253 INMENSECHKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 912 6
Allen head screw [/ Vite / Vis
79 0137 0s0DOO FEDERSCHEIBE B & DIN 137 / Spring washer 10

Rondella / Rondelle




(P PRSI VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR 390 6S

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Part-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.

-  5§2.31.101.044 VERGASER KPL. BING 54/38/107 / Carburettor cpl. 1
Earbur_*_e_at_ore cp_]_‘ /_Carbureteur r:_pl.__

7 520.31.107.0.. * LEERLAUFDUSE / Pilot jet 1
Getto del minimo / Gicleur de ralenti
8  520.31.108.000 STIFT / Spindle 1
Y Astina__;’ Goupille
9 520.31.209.000 SCHWIMMER / Float 1
______ Callegiante / Flotteur
10 520.31.110.000 DICHTUNG / Seal 1
Guarnizione / Joint
11 510.31.111.200 SCHWIMMERGEHKUSE / Fleat chamber body 1
oL Vaschetta / Cuve
12 510.31.112.000 SIEBHOLSE / Fuel filter e E 1
_ Filtro del combustibile / Filtre
14 520.31.114.000 FEDERBOGEL / Float chamber clamp 1
Boccola / Clips
16 510.31.116.100 O-RING / O-ring 1

Anello O / Joint

17  510.31.217.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE / Pilot airadjusting scréw i
Vite registro aria / Vis d'air

18  520.31.118.000 FEDER / Spring 1
Molla / Ressort

19 520.31.119.000 STELLSCHRAUBE / Throttle stop adjusting screw 1
Vite di registro / Vis de ralenti

20. 510.31.120.000 SCHWIMMERNADEL / Float needle 1
Ago gallegiante / Pointeau

21 510.31.121.... * NADELDUSE / Needle jet G
Getto ad ago / Gicleur aiguille

22  510.31.222.000 MISCHROHR ¢ 3,4 / Jet holder T
Tubetto miscelatore / Porte gicleur

23 520.31.123.... *HAUPTDUSE / Main jet ' 1

. Getto principale

24  520.31.124.000 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE / Top securing bolt 2
\.Hte_/\'is i

2?5  520.31.125.000 STELLSCHRAUBE / Cable adjusting screw 2

~ Vite di registro / Tendeur de cable
“AUFGESTEMPELTE NUMMER (GRUSSE) ANGEBEN !
Please quote printed number (size) !
Indicare anche i1 numero stampigliate sul pezzo !
SVP preciser numero de la marque (pointure) !




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR

390 GS
BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.,
Foto Parte=-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.
26 520.31.126.000 MUTTER / Nut 2
Dado / Ecrou
27 510.31.127.100 DECKELPLATTE / Cover 1
Coperchio / Couvercle
28 510.31.128.000 GUMMIDICHTRING / Rubber seal ring 1
fnello gomma / Joint
29 520.31.129.000 SCHIEBERFEDER / Spring 1
Molla valvela del aria / Ressort
30 510.31.130.100 SCHIEBERFEDER / Spring 1
Molla / Ressort
31 550.31.131.000 FEDERTASSE / Spring retainer 1
Arvetoir du ressort
32 540.31.132.000 HALTEPLATTCHEN / Needle clip 1
Piastrina / Circlips de 1'aiguille
33 540.31.133.000 LUFTSCHIEBER / Air valve 1
valvela del aria / Volet d'air
34 510.31.134.200 DUSENNADEL 6L2 / Jet needle 1
Ago del getto / Aiguille
35 510.31.135.215 GASSCHIEBER NR.215 / Throttle valve 1
Valvola gas [ Buisseau
36 550.31.236.000 ZERSTHUBER NR. 51 550-4 / Vaporizer 1
i _?Ejverizzatore / Di{fus?ﬂ[_iﬂﬂﬁfj?Uf' B ) )
37 520.31.137.000 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH / Breather tube Z
o - []Er"e } Duri te _ -
38 520.31.138.000 GUMMITOLLE / Plug (rubber) 2
Bussola di gomma / Manchon caoutchouc
41  510.31.041.000 TUPFER / Tickler ' - 1
Titillateur o - -
42 510.31.042.000 FEDER / Spring 1
Molla / Ressort
43  510.31.043.000 SPLINT / Pin 1
Cupiglia / Goupille
- 540.31.150.000 REPARATURSATZ (PLATTCHEN FUR SCHIEBERFUHRUNG) nB

Repair kit (quiding blade for throttle valve)
Kit riparazione (guida per valvola gas)

Jeu de reparation ( lamette guidage pour buisseau)

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@EESRA%'%}]_E VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR 495 MC

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
FPhoto Piece-No.  Description Pos.

= 563.31.101.244 VERGASER KPL. BING 54/40/110 / Carburettor cpl. 1
Carburatore cpl. / Carbureteur cpl.

7 520.31.107.0.. * LEERLAUFDOSE / Pilot jet 1
Getto del minimo / Gicleur de ralenti

8 520.31.108.000 STIFT / Spindle 1
Astina / Goupille

9 520.31.209.000 SCHWIMMER / Float 1
Callegiante / Flotteur

10 520.31.110.000 DICHTUNG / Seal 1
Guarnizione [/ Joint

11  510.31.111.200 SCHWIMMERGEHAUSE / Float chamber body 1
Vaschetta / Cuve

12 563.31.112.000 SIEBHOLSE / Fuel filter 1
Filtro del combustibile / Filtre

13 563.31.113.000 SIEBHOLSE / Fuel filter 1
Filtro del combustibile / Filtro

14 520.31.114.000 FEDERBUGEL / Float chamber clamp 1
Boccola / Clips ks B

16 510.31.116.100 OQ-RING / O-ring 1

Anello O / Joint

17 510.31.217.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE / Pilot air adjusting screw 1
Vite registro aria / Vis d'air

18 520.31.118.000 FEDER / Spring .
Molla / Ressort

19 520.31.119.000 STELLSCHRAUBE / Throttle stop adjusting screw 1
Vite di registro / Vis de ralenti

20  510.31.120.000 SCHWIMMERMADEL / Float needle U
Ago gallegiante / Pointeau

21 510.31.121.... *NADELDUSE / Needle jet 1

. Getto ad ago [/ Gicleur aigui'l_l_f_.- 3 .

22 500.31.122.000 MISCHROHR ¢ 2,8 / Jet holder i
Tu@etto miscelatore / Porte gicleur -3

23 520.31.123.... "HAUPTDUSE / Main jet 1

. Getto principale / giFle“r"Pri”CiEElﬁ "

24 520.31.124.000 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE / Top securing bolt 2

Vite f ¥is

* AUFGESTEMPELTE MUMMER (GRUSSE) ANGEBEN !

Please quote printed number (size) !

Indicare anche il numero stampigliato sul pezzo !
SVYP preciser numero de la marque (pointure) !




@ ORIGINAL
ERSATZTEILE

VERGASER / CARBURETTOR / CARBURATORE / CARBURETEUR

1"

495 MC

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Description Pos.

25 520.31.125.000 STELLSCHRAUBE / Cable adjusting screw 1
Vite di registro / Tendeur de cable

26 520.31.126.000 MUTTER / Nut ) 1

B ) Dado / Ecrou B - -

27 510.31.127.200 DECKELPLATTE / Cover 1
Coperchio / Couvercle

28 510.31.128.000 GUMMIDICHTRING / Rubber seal ring 1
Anello gomma / Joint ) -

30 510.31.130.100 SCHIEBERFEDER / Spring 1
Molla / Ressort _ . o

31 550.31.131.000 FEDERTASSE / Spring retainer 1
Arretoir du ressort ) -

32 540.31.132.000 HALTEPLATTCHEN / Needle clip 1
Piastrina / Circlips de T'aiguille -

34 510.31.134.200 DOUSENNMADEL 6L2 / Jet needle 1
Ago del getto / Aiguille

35 510.31.135.210 GASSCHIEBER NR.210 / Throttle valve 1
Valvola gas / Buisseau )

36 540.31.236.000 ZERSTAUBER NR. 51 550-2 / Vaporizer 1
Polverizzatore / Diffuseur superieur

37 520.31.137.000 EMTLOFTUNGSSCHLAUCH / Breather tube 2
Otre / Durite —

38 520.31.138.000 GUMMITOLLE / Plug (rubber) 1
Bussola di gomma / Manchon caoutchouc

41 510.31.041.000 TUPFER / Tickler - o 1

_“Titillateur B
42 510.31.042.000 FEDER / Spring 1
_ o Ngl]a / Ressort - .____
43 510.31.043.000 SPLINT / Pin 1

540.31.150.000

Cupig1i§_f GDupiJ}e ) _
REPARATURSATZ {PLATTCHEN FOR SCHIEBERFOHRUNG) nk
Repair kit (guiding blade for throttle valwve)

Kit riparazione (guida per valvola gas)

Jeu de reparation (lamette guidage pour buisseau)

nB = MACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@ EF?SRA%.I'%E'LE ZONDANLAGE / 1GNITION / ACCENSIONE / ALLUMAGE 390 GS
BILD TEIL-NR. BEMENMUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-Mo. Description Pos.
2 510,31.002.000 ZONDANLAGE KPL. 6V 35/5/21M 1
Ignition cpl. MOTOPLAT
fceensione cpl. 5600 162-1
| 5 g Aﬂumago_a_ _cp]. -
3  500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN / Retaining plate 1
iy Piastrina / Petite patte _ -
03 0912 050083 INNENSECHSKANTS CHRAUBE M 5x8 DIN 912 1
o hl_]_gn_h_ead screw / Vite / Vis
4 510.31.004.000 KABELDURCHFOHRUNG / Rubber cable grommet 1
fnello per cavo di gomma / Passe-fil
5 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN / Receptacle small 1
e Presa piccola / Cosse electrique /1
6 510.31.006.200 ZONDSPULE / Ignition coil 1
Bobina / Bobine
10 510.31.010.100 KERZENSTECKER / Sparking plug protector 1
: Prjgt_eg_i_one _cande]lg [ Capuchon de bougie s
010 510.31.010.200 KERZENSTECKER / Sparking plug protector nB
e ) = I_Jr_'_(_)tezicne cand_e_]_]?__,’ Capuchon de boug_ie -
11 510.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS / Receptacle large 1
Presa grande / Cosse electrique
93 560.31.093.340 ZONDKERZE 340 S25 / Sparking plug 1
Candella / Bougie
94 0933 060163  SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 2
Hexagon head screw / Vite / Vis
95 0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer z
Rondella / Rondelle
96 0985 060003 SS-MUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado / Ecrou
97 0085 040203 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x20 DIN 85 k|
Pan head screw / Vite / Vis
98 0085 040123 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x12 DIN 85 3
G Pan head screw_f_\ﬁ‘{.e_f Vis N
99 0137 040003 FEDERSCHEIBE B 4 DIN 137 / Spring washer 6
Rondella elastica / Rondelle
nB = MACH BEDARF / as reguested / secondo bisogno / suivant les besoins




(acraa PRSI  ZONDANLAGE / TGNITION / ACCENSIONE / ALLUMAGE 495 NC

T

BILD TEIL-NR. BENEMNUNG ST
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece=MNo.  Description Pos.
2a 560.31.002.000 ZONDANLAGE KPL. 1
Ignition cpl. MOTOPLAT
hccensione ¢pl. 9600 176-1
Volant magnetique cpl.
2h 563.31.002.000 ZONDANLAGE KPL. 6V 35W 1
Ignition cpl. MOTOPLAT
Accensione cpl. 0616026

'U'DIEfLE magnetigue cpl.

3 500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN / Retaining plate 1
) Piastrina / Petite patte -
03 0912 050083 INNENSE CHSKANTS CHRAUBE M 5x8 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / V1s
4 510.31.004. 000 KABELDURCHFUHRUNG / Rubber cable grommet 1
Anello per cavo di gomma / Passe- fil
5 510 31 005.00C STECKVERBINDER KLEIN / Receptac?e Sme]] 1
Presa piccola / Cosse electrigue -
6 563,31.006.000 DOPPELZONDSPULE / Double coil 1
Bobina a doppia candella / Bobine en double
10 510.31.010.100 KERZENSTECKER / Snark1ng p]uq protector B
- ___Protez1une cande]]a / Capuchon de boug19
11 510.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS / Receptacle large 1
Presa grande / Cosse electrigue
93a 560.31.093.340 ZONDKERZE 340 25 / Sparking plug 1

Candella / Bougie

93b 560,31.093.310 ZUNDKERZE 310 525 / 5park1nn plug 1
Candela / Bougie

94 (0933 060163  SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 2
Hexagun head screw / Vite / Vis

95 0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer ?
Rondella / Rondelle

96 0985 060003 SS-MUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado f Ecr‘ou - - -

a7 0085 040203 PAN HEAD SCHRHUBE M 4x20 DIN 85 3
Pan head screw / Vite / Yis

98 0085 040123 PAN-HEAD- SCHRAUBE M 4x12 DIN 85 3

- _ Pan head screw / Ulﬁg_f_?lﬁ

99 0137 040003 FEDERSCHEIBE B 4 DIN 137 / Spring washer b

Rondella elastica / Rondelle




ORIGINAL 7UNDANLAG NACH BEDARF / as requested /
G / Acc NE / ALLUMAGE 495 MC
@EF{SATZTEILE E / 1eNITION CEENETONE L RHNG secondo bisogno / suivant les besoins

BILD TEIL-KR. BENENNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-Mo. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Description Pos.

2 510.31.102.000 IMNEWLAUFERZONDANLAGE KPL.
Internal ignition cpl. MOTOPLAT
Accensione aruttore interno cpl. 9600 918-1
Allumage a rotor central cpl.

4 510.31.004.000 KABELDURCHFUHRUNG / Rubber cable grommet 1
Anello per cavo di gomma / Passe-fil

5 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN / Receptacle small 1

o i — _____Ere_s_é}__pj_t_:t_:_o'ia / Cosse electrique . -

6 563.31.006.000 DGPPELZONDSPULE / Couble coil 1
Bobina a doppia candella / Bobine en double

10 510.31.010.100 KERZENSTECKER / Sparking plug protector 2
Protezione candella / Capuchon de bougie

11 510.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS / Receptacle large 1
Presa grande / Cosse electrigque

93a 560.31.093.340 7ZONDKERZE 340 S25 / Sparking plug 1
Candela / Bougie

93b 560.31.093.310 ZONDKERZE 310 S25 / Sparking plug 1
Candela / Bougie

94 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE ¥ 6x16 DIN 933 2
Hexagon head screw / Vite / Vis

95 0021 060003 SCHEIBE A & DIN 9021 / Washer pd
Rondella / Rondelle _

96 0985 060003 SS5-MUTTER M & DIN 985 / Self locking nut 2

A Dado / Ecrou ot et 70 0]

97 0085 040203 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x20 DIN 85 3

: Pod IRd s MR PV 0 - L o

99 0137 040003 FEDERSCHEIBE B 4 DIN 137 / Spring washer 3
Rondella elastica / Rondelle -

100 0125 050003 SCHEIBE A 5 DIN 125 / Flat washer 3
Rendella / Rondelle




(rZoa YOS ST KUPPLUNG / cLUTCH / FRIZIONE / ENBRAYAGE

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.

0 b61.32.000.044 KUPPLUNGSKORB 79/21-7 KPL. MIT PRIMSRZAHNRAD 31-7 1
Outer clutch hub 79/21-T cpl. with pinion 31-T
Mozzo frizione esterna 79/21 denti cpl., con
pignone 31 denti
Courconne d'ewmbrayage 79/21 dents cpl.,
avec pignon 31 dents

1 560.32.000.000 KUPPLUNGSKORB LOSE / Outer clutch hub, loose 1
Mozzo frizione esterna / Couronne d'embrayage

01 560.32.001.010 KUPPLUNGSDRUCKFEDER g 2,4 x 37 mm / Clutchspring 6
Molla frizione / Ressort QLgm@raygge

3 560.32.003.300 MITNEHMER / Inner clutch hub B
Mozzo frizione interna / Noix d'embrayage
5 560.32.005.000 SCHEIBE 6,5 % 15 %X 1.5 / Washer )
Rondella / Rondelle
6 560.32.006.000 DRUCKKAPPE / Pressure plate 1
Piastra di pressione / Plateau de commande
7 560.32.007.000 FASSNIET @ 6 x 17 / Rivet 6
Riveta f.BiK?t__" -
8 560.32.008.000 BRUCHRING / Split ring 1
Semianeilq_f_ﬁpnegﬂ_ge rupturre o
9 560.32.009.000 BELAGLAMELLE 2,5 mm / Clutch disc, organic 1
Disco frizione / Disque d'embrayage
10  560.32.010.000 DECKRING / Thrust ring 1
Anello protezione / Couvre - anneau
11 560.32.011.000 SINTERLAMELLE 2,0 mm / Clutch disc ]
Disco frizione / Disque d'embrayage
12 560.32.012.000 STAHLLAMELLE 1,5 mm / Steel disc g
Disco in acciaio / Disque acier
13 560.32.013.200 AUSRUCKDECKEL / Disengaging cover 1
Coperchio di disinnesto / Couvercle de commande
013 560.32.013.344 AUSROCKDECKEL KPL. MONTIERT 1

Disengaging cover cpl.
Coperchio di disinnesto cpl.
Couvercle de commando cpl.

15 560.32.015.044 AUSROCKWELLE / Disengaging shaft 1

Albero di disinnesto / Came de commande
16 560.32.016.300 AUSROCKHEBEL / Disengaging lever 1

013 Leva di_gisinnesto / Legier de commande
17 560.32.017.000 DRUCKSTANGE / Push rod 1

Asta di spinta / Tige d'embrayage -




@ ORIGINAL
ERSATZTEILE

KUPPLUNG / cLUTCH / FRIZIONE / EMBRAYAGE

o

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Desription Pos.

19 560.32.019.000 SEILZUGWIDERLAGER / Clutch cable support 1
Porta cavo / Support de cable

22 560.32.022.200 AUSROCKDECKELDICHTUNG / Gasket 1

_Guarnizione / Joint

23 560.32.023.000 STIFTSCHRAUBE M 8x40 / Stud 2

" _ Pern_c._a vite / Goujon

30  560.32.030.000 AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL. / Axial needle 1

L _ Cuscinetto / Roulement-pression bearing

32 560.32.032.000 AUFLAGEBOLZEN / Pressure bolt 1
Bullone di pressione / Goujon - pression

33 560.32.033.000 DISTANZROLLE ¢ 9,5 x 20,2 / Spacer bushing 6
Distanziale / Entretoise

34  560.32.034.100 DICHTRINGHOLSE / Cover for 0-ring 1
_Coperchio / Couvercle

034 0770 21140 0-RING 2-114 DIN 3770 / O-ring 1
fnello a 0 / Joint O

47 560.30.047.000 KETTENAUSFALLSCHUTZ / Crank case protector 1
Protezzione carter / Protection carter

062 0912 060353 INMNENSE CHSKANTSCHRAUBE M 6x35 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / Vis

62 560.07.062.000 SONDERSCHRAUBE M 6x35 1
{FOR MODELLE MIT KETTENRADABECKUNG VORNE)

93 520.32.093.000 SEEGER-SPRENGRING SB 47 / Circlip 1
Anello elastico de sicurezza / Circlips

95  560.32.095.000 NADELKRANZ K 25x30x17 / Needle bearing 1
Gabbia degli aghi / Roulement aiguilles

96 0625 160050 RILLENKUGELLAGER 160050 C3 SV 41 /Ball bearing L
Cuscinetto a sfera / Roulement

97 (0912 060183 INNENSECHSKANTS CHRAUBE M 6x18 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis

097 0912 060163 IMNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / Vis

99 . 0137 060000 FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 3

~ Rondella elastica / Rondelle

100 0551 050353 GEWINDESTIFT M 5x35 DIN 551 / Stud 1
Perno a vite / Goujon

101 0934 050003 SECHSKANTMUTTER M 5 DIN 934 / Hexagon nut 1
Dado / Ecrou




@E%ﬂ%}m KUPPLUNG / cLuTcH / FRIZIONE / EMBRAYAGE

01

BILD TETL-NR. BEMENNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Description Pos.

102 0439 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 439 / Hexagon nut 2
lado / Ecrou

103 0439 101003 SECHSKANTMUTTER M 10x1 DIN 439 / Hexagon nut 1
Dado / Ecrou

0439 100003 SECHSKANTMUTTER M 10 DIN 439 / Hexagon nut nB

Dado / Ecrou

104 0125 100003  SCHEIBE A 10 DIN 125 / Flat washer 1
Rondella / Rondelle

105 0471 100010 SEEGERRING A 10 x 1 DIN 471 / Circlip 1
Pnello elastico di sicurezza / Circlips _

106 0933 060403 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x40 DIN 933 6
Hexagon head bolt / Vite / Vis

107 0991 060203 SENKSCHRAUBE MIT IMMNEMSECHSKANT M &x20 DIN 7991 ?
Flat head bolt / Yite / Vis

108 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 / Hexagon nut il
Dado / Ecrou

109 0797 080003 LAHNSCHEIBE J & DIN &797 / Lock washer 1

Rondella / Rondelle

nB

= MACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins




@EE&%E'LE KICKSTARTER / KICKSTARTER / DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO / MECHANISME DE KICK

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
036a 036b Photo Piece-No. Description Pos.
E & | 18 560.33.018.000 HALTESCHEIBE / Supporting ring 1
Anello d'arresto / Ronde1le de support . el
018 200.05.018. UOO KICKSTARTERGUMMI [/ chkstarter rubber 1
018 N Gomma pedale di avviamento / Caoutchou de kick
: 21  560.33.021. 100 KICKSTARTERHELLE / Kickstarter shaft 1
Albero pedale di avviamento / Axe de kick i
22 560.33.022. lOD STﬂRTERRﬂD / K1ckstarter gear 1

Ingranaggio pedale di avviamento
~_Pignon a rochet = T el -

23 550.33. 023 200 SPERRAD / Kickstarter ratchet 1
Nottolino di arrest di avviamento
Pignon d' entralnement

20 560.33.024.000 STARTERFEDER / Kickstarter spring 1
Molla peda]e di avv1amento / Ressort de kick

26  560.33.026.000 STARTERZWISCHENRAD / Intermediate gear 1
Ingranaggio intermedio / Pignon intermediaire

27 560.33.027.000 HALTESCHEIBE / Supporting ring 1
Anello d'arresto / Rondelle de support

28 560.33.028.000 DISTANZHOLSE / Spacer bushing 1
Distanziale j Entretoise

35a 560 33 035.000 KICKSTARTERUNTERTEIL 1
Lower part of kickstarter
Parte inf. del pedale di avviamento
Kick partie inferieure

36a 560.33.036.000 KICKSTARTEROBERTEIL 1
Upper part of kickstarter

’ Parte sup. del pedale di avviamento

I<1ck partie superieur G

D36a 560.33.036.044 KICKSTARTER KPL. / Kickstarter CpT
. Pedale di avviamento cpl. / Kick cpl.

"35b 563.33.035.000 KICKSTARTERUNTERTEIL 1
Lower part of kickstarter
Parte inf. del pedale di avviamento
Kick partie inferieure

36b 563.33.036.000 KICKSTARTEROBERTEIL 3 1
Upper part of kickstarter

Parte sup. del pedale di avviamento 495 MC
Kick partie superieur e 1 i
036b 563.33.036. 044 KICKSTARTER KPL. / K1ck5tarter cpl 1

a0 4
_Pedale di avviamento cpl. / Kick cpl. % _"C




@EESRA'I@ZI%E KICKSTARTER / KICKSTARTER / DISPOSITIVO DI AVVIAMENTO / MECHANISME DE KICK

Uﬁﬁa
“3 104
38
36a @103

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
036b Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
[ Photo Piece-No. Description Pos.
[ 37 560.33.037.000 SCHNAPPFEDER / Locating spring 1
Molla di posizionamento / Ressort de la
pedale de kick
38  560.33.038.000 SCHEIBE / Washer 1
i g:: - Rondella / Rondelle
W @ 39 0933 070253 SECHSKANTSCHRAUBE M 7x25 DIN 933 1
g 103 Hexagon head bolt / Vite / Vis
6b g5 560.33.095.000 AMNLAUFSCHEIBE / Thrust washer 1
Rondella di spinta / Rondel]g
a8 560.33.098.000 SENKSCHRAUBE MIT INMNENSECHSKANT M 8x20 1
Flat head bolt / Vite / Vis_
99 0472 380150 SEEGERRING 38 % 1,5 DIN 472 / Circlip 1
Anello seeger / Circlips
100 560.33.100.000 MNADELKRANZ K 17x21x10A / Needle bearing 1
Gabbia degli aghi / Roulement aiguilles i
101 560.33.101.000 NADELKRANZ K 19x23x17A / Needle bearing 1
Gabbia degli aghi / Roulement aiguilles
102 0401 070003  STAHLKUGEL # 7 mm / Steel ball 1
o Sfera / 61]1? -
103 0137 140000 FEDERSCHEIBE B 14 DIN 137 / Spring washer 1
Rondella e]as?ipa_f Epnde]]e
104 0799 100000 SICHERUNGSSCHEIBE 10 DIN 6799 / Retainig clip i
- __Anelle di sicurezza / Circlips
105 0797 070000 ZAHNSCHEIBE A 7 DIN 6797 / Lock washer 1

Rondella elastica / Rondelle




R
@EESA-?Z'%}[E GETRIEBEOBERSETZUNGEN / cear RATIOS / RAPPORTI DI CAMBIO / RAPPORTS DE BOITE

390 G6S 495 MC 495 MC

5-GANG / 5-speed 5-GANG [/ 5-speed 4-GANG / 4-speed

5 marce / 5 vitesses 5 marce /| 5 vitesses 4 marce / 4 vitesses
1.GANG / 1st e
la marcia ,? 13?? 14 5 35 14 55 _,
.GANG / 2nd
il 15 & 21 15 ¢ 24 16 @ 24
3.GANG d . oA
et e 18 & 21 18 ¢ 81 | 180 9
il Gdt g 20°% 14 20 : 19 9. 747 1.8
ik B 27 + 20 97 441 T




@Eggﬂ%%ﬁ GETRIEBE I / TRANSMISSION I / TRANSMISSIONE I / TRANSMISSION I

BILD TEIL-NR. BENEWNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.
2 560.33.012.100 ANTRIEBSWELLE 14-Z / Main shaft 1
Albero principale / Arbre de bqite primaire
6 560.33.006.000 2.GANG-LOSRAD 15-7 / 2nd gear - mainshaft 1
2a marcia - albero pr1nc1pai€- 390 GS 5-G
~ Pignon de Zeme arbre primaire 495 MC 6-G.
563 33 006 000 2.GANG- LOSR&D 16-Z / 2nd gear - mainshaft 1
Sa marcia - albero principale 195 MC 4-G.
Pignon de Zeme arbre primaire -
7 560.33. UD? OGB 3 /5 .GANG= SCHIEBERAD 18/27-7 [ 3rd/5th gear - 1
3a/5a marcia -albero principale mainshaft
Pignon de 3e et 5e arbre primaire
10 560.33.010.000 4.GANG-LOSRAD 20-Z / 4th gear - mainshaft 1
4a marcia - albero principale
Pignon de fe arbre primaire -
15  510.32.015.100 SECHSKANTMUTTER M 22 x 1,5 / Hexagon nut il
________Dado / Ecrou
16 560.33.016.000 DISTANZBOCHSE / Spdcer 1
Spessore / Bague - B
19 51G.33. 019 100 ANLF'.UFR[NG / Thrust washer 1
Rondella di spinta [ Ronde]le crantee
éD 51{] 33 UED 100 ANLALJFRI[\G / Thrust washer 1
Ronde1la di 5p1nta / Rondelle crantee -
21  510.32.021.000 SICHERUNGSBLECH / Sheet metal lock washer 1
Rondella in lam1era / Rondelle
30 550" 33.030.000 ANLAUFSCHEIBE / Spacer washer 1
Spessore / Rondelle
90 510.33.090.100 SEEGER-SPRENGRING SW 25 / Circlip 1
Anello elastico di s1curezza [/ Circlips
94  520.33.004.000 SEEGER-SPRENGRING SP 57 f E1rcl1p 1
fnello elastico di sicurezza / Circlips
95  520.33.095.000 SEEGER-SPRENGRING SB 40 / Circlip 1
fnello elastico di S1curezza / C1rn11ps
96 520.33.096.000 SEEGER-SPRENGRING WA 985 / Circ] ip 1
AneHo elastico di sicurezza / Circlips -
99  560.33.099.000 NADELKRANZ bETEILT K 21 x 25 x 15 D / Needle cage 2
Gabbia degh aghl / Roulement aiguilles
1C0 0625 062053 RILLENKUGELLAGER 6205 N C3 SV 41 [ Ball bearing 1
~ Cuscinetto a sfera / Roulement .
101 0625 982030 RILLENKUGELLAGER 98203 / Ball bearing 1

Cuscinetto a sfera / Roulement




(s PV GETRIEBE [0 / TRANSWISSION 11 / TRANSMISSIONE IT / TRANSHISSION I

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
SIEHE SEITE 25/26 | Picture Part-No. Description Pas.
See page 25/26 ! : Foto Parte-Mo. Descrizione Pezzi
Pagina 25!26‘! ' Photo Piece-No. Description Pos.
H - I
Page 25/2y | 3 560.33.003.100 ABTRIEBSWELLE / Counter shaft 1

Contralbero / Arbre secondaire

4  560,33.004.000* 1.GANG-LOSRAD 35-Z / 1lst gear - counter shaft 1
la marcia - contralbero 390 GS 5-G.
Pignon premjere arbre secondaire 495 MC 5-G.

5  550.33.005.000 2,GANG-SCHIEBERAD 24-7 / 2nd gear - counter shaft 1
2a marcia -contralbero /Pignon 2e arbre secondaire

g 80,4 mm 390 G5 5-G., 495 MC 5 G.

563.33.005.000 2.GANG- SCHIEBERAD 24-Z / 2nd gear - counter shaft 1
2a marcia - contralbero / Pignon 2e arbre secondaire

¢ 78,6 mm 495 MC 4-G.

8 560.33.008.000 3.GANG-LOSRAD 21-Z / 3rd gear - counter shaft 1
3a marcia - contrglbefg_{_Eigﬂgﬂnzg_arbrg_secondajgi
9 560.33.009.000 4.GANG-SCHIEBERAD 19-Z / 4th gear - counter shaft 1

da marcia - contralbero / P1gﬂ0n de arbre secondaire

11 560.33.011.000- 5.GANG-LOSRAD 21-Z / 5th gear - counter shaft 1
5a marcia -contralbero
Pignon Se arbre secondaire 435 MC 4-G., 495 MC 5-6.

561.33.011.000 5.GANG-LOSRAD 20-Z / 5th gear - counter shaft 1
Ba marcia - contralbero 190 GS 5-6.
Pignon 5Se arbre secondaire 7

17 560.33.017.000 DISTANZBUCHSE / Spacer 1
Spessore / Entretoise

20 560 33.020.000 ANLAUFRING / Thrust washer 1
Ronde11a d] sp1nta / Rondelle crantee

020 510.33.020.100 ANLAUFRING / Thrust washer it 1
Pondella d1 sp1nta / Rondelle crantee

120 510.33.020.200 ANLAUFRING / Thrust washer LB 1

% Ronde]]g q;u§qut§_/ Rgpdelle crantee :

29 500.33.029.014 KETTENRAD 14-Z 5/8 x 1/4" f Sprocket 1
Ructa dentata / Pignon de sort1e

@ 500.33.029.015 KETTENRAD 15-Z 5/8 x 1/4" né

33 560.33.033.000 ANLAUFSCHEIBE / Thrust washer e
%5 Rondella di SpInta / RDndelle Craﬂtee

88 560.33. 088 000 STLTZSEHEIBE / Hasher
Runde11a X Rondelle

90 510.33.090.100 SEEGER-SPRENGRING SW 25 / Circlip >
Anello elastico di sicurezza / Circlips

101

390 GS 5-G., 495 MC 5-G.




@EIS{)SHA'?ZI%II[E GETRIEBE I / TRANSMISSION II / TRANSMISSIONE I1 / TRANSMISSION II

SIEHE SEITE 25/26 |
See page 25/26 !
Pagina 25/26 !

Page 25/26 !

BILD TEIL-NR. BENENNUNG STK.
Picture Part-No. Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No.  Description Pos.
95 520.33.095.000 SEEGER-SPRENGRING SB 40 / Circlip 1
Anello elastico di sicurezza / Circlips -
96 520.33.096.000 SEEGER-SPRENGRING WA 985 / Circlip 2
: Anello elastico sicurezza / Circlips
99  560.33.099.000 !ADELKRANZ GETEILT K 21x25x15 D 390 GS -G
Meedle cage 495 MC 5-G.
Gabbia degli aghi .
Roulement aiguilles 495 ME G, 8
100 0625 062058  RILLENKUGELLLAGER 6205 TNH C3 (MIT KUNSTSTOFF- 1
Ball bearing KEFIG)
Cuscinetto a sfera / Roulement -
101 0625 062030 RILLENKUGELLAGER 6203 C3 / Ball bearing 1
Cuscinetto a sfera_f qu]g@ggg_____________“___ )
102 0770 020220 0-RING 2-22 / O-ring 1

103 0760 324770

Anello a 0 / Joint O

SIMMERRING 32 x 47 x 7 / Radial seal ring
Anello di tenuta / Joint SPY

* ENTFALLT BEI 495 MC 4-G.
not used for 495 MC 4-speed
non utilizzabile per 495 MC 4-marce
n'utiliseur pas 495 MC 4-vit.

nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins

30




@EE&%?EAILLE SCHALTUNG 1 / SHIFTING MECHANISM I / CAMBIAMENTO DI MARCIA I / MECHANISME DE SELECTION I

BILD TEIL-NR. BEHENNUNG : STK.
Picture Part-No, Description Pos.
Foto Parte-No. Descrizione Pezzi
Photo Piece-No. Description Pos.
1 510.34.001.100 SCHALTSTOCK / Shifting quadrant 1
Quad‘r‘ante di cambia marcia/ Mechamsrnp de commande
2 560.30.002.000 SCHALTWELLE / Shifting shaft 1
T Albero d1 camb‘la marcia / Arbre de selection e
4  510.34.004.100 RBCKHULFEDER / Returning spring 1
Molla di ritorno / Ressort de selection
& 560. 34 006 000 SCHEIBE 26 x 14 x 0,15 / Flat washer ng
it Endeﬂa / Rondeﬂe et i*
1 560.34 _D_(EIOD SCHEIBE 25 X 14 X 0, 3{] = nB
35% 17 560.34.006.200 SCHEIBE 2:: x 14 x 0,50 nd
@H ?39 10 510.34.010.100 WINKELRING / Cover 1
36% = - PN YL oy I Coperrhmj Couvercle = Iodifn, s
@. 34 11 510.34. Dll 000 SCHALTHEBELFEDER / Sh1ft1ng 'Iever sprmg 1
38 S Molla leva di cambio / Ressort
31  5g0.24.031.000 SCHALTHEBEL AUSSEN KPL. / Shift lever cpl. 1
Leva di cambio cpl. / Selecteur cpl.
32 550 _34632 0oo RLCKHULFEDER / Returmng spring 1
Molla di ritorno / Ressort
3 560.33.034.000 EINSTELLPLATTE / Adjusting plate 1
Piastra regolabile / P]aque de fixation
35 0912 080163  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIW 912 1
Allen head screw / Vite / Vis
36 0912 060163  INWENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 912 1
M]en head screw / Vite / Vis
37 0137 080000 FEDERSCHEIBE B 8 DIN 137 { Spring washer 1
Rondella elastica / Rondeﬂe
38 0137 060000 'FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 ,»‘ Spring washer 1
B ol I, Rondeﬂa Llastwa / Rondelle R T T S il
39 0933 060253 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
40 0797 060003_ ZAHNSCHEIBE A 6 DIN 6797 / Lock washer i
Rondella / Rondelle
41 b??g D?ODOU SICHERUNGSSCHEIBE ? DIN 6799 / Retammg chp 1
Anello di sicurezza / Circlips
nB = NACH BEDARF / as requested / secondo bisogno / suivant les besoins
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ORIGINAL
ERSATZTEILE

SCHALTUNG 11 / SHIFTING MECHANISM I1 / CAMBIAMENTO DI MARCIA 11 / MECHANISME DE SELECTION II

BILD TEIL-NR, BENEMNUNG STK.

Picture Part-No. Description Pos.

Foto Parte-No. Descrizione Pezzi

Photo Piece-No. Description Pos.

11  560.34.011.000 FEDER FOR ARRETIERHEBEL / Spring 1
Molla / Ressort

13a 560.34.013.100 SCHALTWALZE 5- -GANG / / Sh1Ft1ng “drum 5- speed 390 1
Cilindro di cambio marcia 5 marce 495-USA

. Feuille de vigne de sg1g;t1on 5 ovit.

13b 563 34 013.000 SCHALTHALZt 4- GANG f Shifting drum 4-speed 1

18 560.34.018.044

Cilindro di cambio marcia 4 marce 495

Feuille de vigne de selection 4 vit.

Z5B. SCHALTSCHIENE MIT SCHALTGABEL 1./3.GANG 1
Assy.: Shifting rod with shifting fork 1st/3rd gear
Cpl.: Asta di cambio con forcella di cambio la/3a marcia
Fourchette lere 3eme

19 560.34. 019 044

20 560.34.020.044

24 560.34.024.000

28  560.34.028. 000

29 510.34.029. 100

7SB.
Assy.:

QCHALTSCHIEME MIT SCHALTGABEL 2./4.GANG -I
Shifting red with shifting fork 2nd/4th gear

Cpl.: Asta di cambio con forcella di cambio 2a/4a marcia
Fourchette 2e de

7SB. SCHALTSCHIENE MIT SCHALTGABEL 5.GANG 1
Assy.: Shifting rod with shifting fork 5th gear

Cpl.: Asta di cambio con forcella di cambio 5a marcia
Fourchette Se

ARRETIERHEBEL / Locating lever R °
Leva di posizionamente [ Bras de verouillage
LAGERBOLZEN / Bolt for locating lever 1

Bussola / Bague

BOCHSE FUR SCHALTWALZE /Bushlng for sh1Ft1ng drum 1
Bussola per cilindro di cambio marcia / Centreur

30 0912 060163

31 0137 060000

32 0481 030180
33 0481 040180

31 0471 100010

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / Vis

FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 1
Rondella e]ast1ca / chde]]

SPANNSTIFT 3x18 / Roll on pin T3
Perno di tensione / Goupille

SPANNSTIFT 4x18 / Rell on pin 1
Perno di tens1one / Goupille

SEEGERRING A 10 X l DIN 471 / Girclip z

Anello di sicurezza / Circlips
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